
 

 

  

 

Uchwała Nr LIX/90/2023 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Miasta Skierniewice. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz.1463) oraz § 4 ust. 3 Statutu Miasta Skierniewice, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/110/12 Rady Miasta Skierniewice z dnia 30 
października 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Skierniewice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 1418, poz. 2548, z 2018 r. poz. 5027, z 2019 r. 1632) 
Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:  

  

§1. Wyraża się zgodę PKP Cargo S.A. z siedzibą w Warszawie, 02-021 Warszawa, ul. Grójecka 17, 
na użycie herbu Miasta Skierniewice na lokomotywie Dragon 2. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady 

   Andrzej Melon 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      

 


		2023-09-06T13:37:06+0200




